
Editora Uenp

                                                                                                           
Diretoria

PORTARIA EDUENP Nº 03/2019

O Diretor da Eduenp, nomeado pela Portaria GR nº 319/2013, de 12 de

julho de 2013, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art.  1º Designar os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão

Editorial  PROFLETRAS  em  atendimento  à  linha  editorial  “Programa  de

Publicações – PROPG-UENP”:

Letícia Jovelina Storto

Patrícia Cristina de Oliveira

Fernando Moreno da Silva

Art. 2º Esta Portaria terá vigência de 2 (dois) anos a partir  da data de sua

publicação.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

                        Cornélio Procópio, 20 de fevereiro de 2019.

Thiago Alves Valente
Diretor da Eduenp

1


